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Verdens første Ginbar 
 
Nini’s har netop åbnet verdens første Ginbar! Gin er 
i mange henseender en lidt overset drink – det skal 
der laves om på nu, mener Henrik Hammer fra 
Nini’s.  
 
I den anledning inviterede Nini’s, i forbindelse med 
åbningen af Ginbaren, på Ginsmagning. Det blev til 
noget af en oplevelse. Vi blev ikke blot introduceret 
for nogle rigtig spændende og velsmagende drinks - 
vi blev også introduceret for historien omkring 
Ginen’s oprindelse og ”liv”. Du spørger sikkert nu: 
”hvor meget kan der være, at fortælle om Gin?” – 
dertil kan jeg nu svare: ”En hel del”. Det var absolut 
en oplevelse, at høre Henrik fortælle (mens vi 
lappede lækre Gindrinks i os) om Ginen’s historie, 
på en levende og særdeles entusiastisk måde. Du 
får ikke hele referatet her – det skal opleves ”live”! 
Dog vil vi gerne videregive lidt facts omkring Gin.  
 
Gin er en klar alkohol, som ved destillationen får 
tilsat en række krydderier og urter, hvoraf den 
enebær (Juniperus communis) er den mest 
fremtrædende.  
 
Gin stammer fra Holland, og er et derivat af 
Jenever, som blev opfundet mod bl.a. 
nyreproblemer i 1650 af en professor i medicin ved 
universitet i Leyden. Gin er i øvrigt den spiritus der 
indeholder færrest congener, som er de stoffer der 
giver tømmermænd. Absolut værd at huske på når 
du er i fest stemning!  
 
Ginens historie er lige så gammel og traditionsrig 
som whiskeyens, og på Nini’s kan du nu lære nogle 
af verdens bedste og mere eller mindre kendte 
mærker at kende.  
 
I forbindelse med Ginbaren, er der mulighed for at 
holde en Ginsmagning. Ginsmagningen fører dig og 
vennerne, flot akkompagneret af lækre Tapas, 
igennem Ginen’s verden på bedste vis. En oplagt 
mulighed til f.eks. et polterabend. Du kan dog også 
blot vælge, at inviterer kæresten ned på en enkelt 
drink eller to og lidt Tapas. Nini’s er, i alle tilfælde, 
absolut et besøg værd.  
 
Nini’s er beliggende på St. Kongensgade 42 i 
København. For reservation: 33 11 02 99. Du kan 
finde mere information om Nini’s her.  
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